
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

          28 квітня 2021                                  Стрий                                                         № 129

  

 Про дозвіл гр. (…) на участь у вихованні 
малолітнього сина (…)

 Розглянувши заяви гр. (…), жителя с. (…), гр. (…), жительки м.(…), 
Львівської області, щодо участі у вихованні малолітнього сина (…), який 
проживає з матір’ю (…) за  адресою: (…) Львівської області, враховуючи 
рішення комісії з питань захисту прав дитини від 20.04.2021р. (протокол № 10), 
відповідно до ст.40 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
ст.157, ст.158 Сімейного кодексу України, п.73 Порядку провадження органами 
опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.10.2008р. №866 
“Питання діяльності органів опіки та  піклування, пов’язаної із захистом прав 
дитини”,  виконком міської ради вирішив:

      1.Дати дозвіл гр. (…), жителю с.(…) Дрогобицького району, Львівської 
області, на зустрічі з малолітнім сином (…), (…) р.н., який проживає з матір’ю 
(…) за адресою: м.(…), Львівської області, за наступним графіком: 

- щопонеділка  з 10.00 год.– 20.00 год. за місцем проживання батька за 
адресою: (…) Дрогобицький район, Львівська область;

- щовівторка з 13.00 год. - 20.00 год. за місцем проживання дитини за 
адресою:  (…),  Львівська область.

               2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Х.Грех.

       Міський голова Олег Канівець


